
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 152 DATA 08-10-2020

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA PER WHITE BOX UFFICIO
RAGIONERIA DITTA HALLEY INFORMATICA

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 5/19 con il quale si è rinnovata alla sottoscritta

la responsabilità del servizio dell’area  ragioneria;
Visto il bilancio di previsione 2020-2022;
Preso atto che si rende necessario sostituire al piu’ presto il computer dell’ufficio

di ragioneria in quanto presenta  diversi problemi  dovuti all’anzianita’ del computer,
e  la difficolta’ a far funzionare  la nuova firma digitale sul computer, indispensabile
soprattutto per il trasferimento dati alla tesoreria;
Acquisito agli atti  il preventivo di spesa da parte della ditta della Soc. Halley di

Matelica, per complessivi € 415,23 oltre  IVA € 91,35 per un totale complessivo di €
506,58;
Considerata la congruità del prezzo e soprattutto le urgenti esigenze evidenziate;
Visto il regolamento di contabilità dell’Ente;
Visto il regolamento di contabilita’
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per

la gestione del servizio;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.
Di impegnare la complessiva somma di € 506,58  codice di bilancio 01.02-1.03.02.09.006
 ( ex cap. 300-4) g.c.
Di procedere alla relativa liquidazione della spesa a favore della Ditta Halley

Informatica di Matelica,  rimessa la merce ed effettuato il servizio e ad emissione



della relativa fattura e secondo le modalità indicate dalla stessa, con successivo atto
determinativo.

Cig: ZCC2EAB52B

Lì, 08-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-10-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 08-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   13-10-2020                numero di pubblicazione 351

            IL MESSO COMUNALE


